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Protokół Nr 24/16 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które 

odbyło się 29 kwietnia 2016 r. w sali konferencyjnej nr 204 budynku administracyjnego 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, ul. Artwińskiego 3, w godzinach  

10.20-10.45. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Obrady prowadziła Zastępca Przewodniczącego Komisji –  Pani Bogusława Wypych. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie 

z załączonymi listami obecności, które stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący  porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa    

Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na  lata 2016-2043.  

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa  

na 2016 rok. 

3. Sprawy różne. 

 

Projekty uchwał do ww. punktów stanowią załączniki do akt XXII sesji Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przebieg posiedzenia: 

 

Ad 1 i 2.  

Pani Maria Fidzińska - Dziurzyńska – Skarbnik Województwa  przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na  lata 2016-2043 oraz 2 projekty uchwał w sprawie 

zmian w budżecie województwa na 2016 rok. 

 

Informacja zawarta jest w uzasadnieniach do ww. projektów uchwał (załącznik 4). 
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Ponadto Pan Jacek Kowalczyk - Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki przybliżył tematykę wykupu nieruchomości Teatru im. Stefana 

Żeromskiego w Kielcach. 

 

Głosów w dyskusji nie było.  

 

Zastępca przewodniczącego Komisji przystąpiła do przegłosowania opinii  

do ww. projektów uchwał. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały  

w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na  lata 2016-2043. 

Opinia Nr 116/16 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do dwóch projektów 

uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok.  

Opinie Nr 117/16 i 118/16 stanowią odpowiednio załączniki nr 6, 7 do protokołu.  

 

Ad 3. 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

                                                                                         Zastępca Przewodniczącego Komisji  

 

        

         Bogusława Wypych 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

Justyna Kobiec - Pronobis 
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